
11.05.2024 Ort: Bergkamen - Germany

2. Pauls Cup  PP1. 2024
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
3 Bohnen, Guido 52130 SLG SSG Roda e.V. 6 11 13 0 0 0 0 287
4 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
5 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 6 9 11 4 0 0 0 281
6 Wahlich, Martin 1622 SLG Bad Hamm Lippe 3 10 14 2 1 0 0 279
7 Küper, Andreas 50352 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 1 12 13 3 1 0 0 278
8 Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 5 7 13 3 1 1 0 274
9 Zill, Leander 65038 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 7 16 7 0 0 0 270

10 Preuth, Marco 32710 SLG SSG Roda e.V. 1 9 12 6 1 1 0 269
11 Brökelmann, Ole 66882 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 8 13 3 3 1 0 268
12 Pfingsten, Maximilian 68834 Einzelmitglied 2 7 12 8 0 1 0 268
13 Langer, Harald Christoph 63531 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 2 5 15 6 2 0 0 267
14 Dosda, Eckhard 33970 SLG Herne 1 e.V. 0 5 13 9 3 0 0 260
15 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 e.V. 0 2 19 7 1 1 0 260
16 Königs, Stefan 54610 SLG SSG Roda e.V. 4 8 12 3 1 0 0 259
17 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 1 9 14 4 0 0 0 258
18 Witte, Mario 21444 SLG Big Bore Essen e.V. 3 3 13 7 2 1 1 258
19 Jaskolka, Waldemar Andreas 59856 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 0 6 13 7 2 1 1 258
20 Raßmann, Claudia 62867 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 1 7 10 3 6 2 1 253
21 Steckert, Robert 64303 SLG Bad Hamm Lippe 0 4 14 5 4 3 0 252
22 Stanczyk, Radoslaw Marek 64398 SLG Bad Hamm Lippe 0 5 8 12 3 1 0 245
23 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 2 5 12 3 4 2 0 242
24 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 4 10 7 3 4 0 241
25 Dosda, Eric 50711 SLG Herne 1 e.V. 2 2 10 6 5 3 0 231
26 Lüer, Thomas 63519 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 1 5 4 6 3 6 1 206
27 Vogelsang, Thomas 63319 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 0 4 5 4 5 7 0 194
28 Kotthaus, Jochem FS #11 BDS 0 3 6 1 2 6 1 147
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11.05.2024 Ort: Bergkamen - Germany

2. Pauls Cup  PP1. 2024
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Küper, Andreas 50352 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 5 19 5 1 0 0 0 293
2 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 6 15 7 1 1 0 0 288
3 Pfingsten, Maximilian 68834 Einzelmitglied 4 12 14 0 0 0 0 286
4 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 4 14 8 4 0 0 0 284
5 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 9 8 10 1 2 0 0 282
6 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 0 11 10 4 5 0 0 267
7 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 7 12 3 3 2 1 250
8 Brökelmann, Ole 66882 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 5 7 7 6 0 1 216
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11.05.2024 Ort: Bergkamen - Germany

2. Pauls Cup  PP1. 2024
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böhm, Dietmar 33281 SLG Warsteiner Dynamics 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
3 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 5 17 8 0 0 0 0 292
4 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 5 12 11 1 1 0 0 284
5 Bohnen, Guido 52130 SLG SSG Roda e.V. 4 10 15 1 0 0 0 283
6 Witte, Mario 21444 SLG Big Bore Essen e.V. 4 9 15 1 1 0 0 280
7 Zill, Leander 65038 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 3 9 16 2 0 0 0 280
8 Brökelmann, Ole 66882 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 11 12 4 1 0 0 277
9 Pfingsten, Maximilian 68834 Einzelmitglied 2 10 13 2 2 1 0 273

10 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 2 9 11 6 2 0 0 271
11 Preuth, Marco 32710 SLG SSG Roda e.V. 1 6 17 6 0 0 0 271
12 Langer, Harald Christoph 63531 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 3 10 6 7 2 2 0 266
13 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 6 14 5 3 2 0 259
14 Langer, Manuela 63676 SLG Großkaliberfreunde Rüthen 2 3 13 9 2 1 0 259
15 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 4 3 9 10 1 3 0 256
16 Königs, Stefan 54610 SLG SSG Roda e.V. 3 7 13 3 0 2 0 253
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